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1. Megnevezés:  

Roston sült barbecue-s csirkemell, zöldfűszeres jázmin rizs, édesítőszerrel 

Grilled BBQ chicken breast and herbed rice with sweetener 

 

2. Összetevők/allergének  

 

Az aktuális összetevők és az allergének a termék csomagoláson tekinthetőek meg. 

 

Természetes alapanyagok felhasználásával készült, hozzáadott tartósítószert és hozzáadott 

cukrot nem tartalmaz. Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz. 

 

3. Elkészítési javaslat: távolítsa el a papírdobozt, majd helyezze a terméket mikrohullámú 

sütőbe 700 W teljesítményen 2 percre. A fólia alatt gőz képződik, aminek a hatására az 

megemelkedik, és egyenletesen átmelegíti az ételt. A fóliát csak a melegítés után távolítsa 

el! 

Preparation: Remove the product from the paper box, and place the product in the 

microwave at 700W for 2 minutes. Steam is formed under the foil, causing the package to 

inflate and to heat the food evenly. Only remove the foil after heating! 

 

4. Figyelmeztetés: a melegítés következtében a fólia alatt képződött gőz nyitáskor égési 

sérüléseket okozhat! Minden esetben várja meg a fedőfólia visszahúzódását, mielőtt 

felbontja a terméket! 

Warning: Due to the heating, steam is formed under the foil and can cause burns when 

opened! In all cases, wait for the package to deflate before opening the product. 

 

5. Tárolás és szállítási feltételek:  

Tárolási és szállítási hőmérséklet: 0 – +5 ̊C 

Bontatlan állapotban a csomagoláson jelzett időpontig fogyasztható. 

Felbontás után hűtőszekrényben tárolva 3 napig fogyasztható! 

 

6. Nettó tömeg: 350 g 

 

7. Gyártó 
 

Ász Vendéglátó és Parképítő Kft. 
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8. Forgalmazó 
  

Ász Vendéglátó és Parképítő Kft. 

 

Purefood Kft. 

 

9. Elérhetőségek  
 

4032 Debrecen, Keszi u. 1. 

 

Info: rendeles1@aszokize.hu  

www.aszokize.hu  

 

Infó: info@purefood.hu 

www.purefood.hu 
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